
 

Uchwała nr 32/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: montażu klimatyzacji w pomieszczeniu biura Stanicy Wędkarskiej w Borzygniewie  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza wykonanie montażu klimatyzacji w pomieszczeniu biura 

na Stanicy Wędkarskiej w Borzygniewie za kwotę nieprzekraczającą 4 600 zł brutto (cztery tysiące 

sześćset złotych).  

2. Kwota, o której mowa w ustępie poprzedzającym obejmuje zakup urządzenia chłodniczego, jego montaż, 

wszelkie konieczne akcesoria wraz z rurociągiem.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


